

Specifikace zakázky - položkový rozpočet

VZMR: Servisní, montážní a revizní práce v oboru elektro				
Položka	mj	počet	cena / mj	cena celkem bez DPH
Revizní práce				
Revize pevné instalace				
revize rozvaděče do 5ti vývodů	ks	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
revize rozvaděče do 10ti vývodů	ks	7	1 800,00 Kč	12 600,00 Kč
revize rozvaděče do 20ti vývodů	ks	3	2 800,00 Kč	8 400,00 Kč
revize rozvaděče do 30ti vývodů	ks	1	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
revize rozvaděče nad 30 vývodů	ks	1	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč
Revize signalizace ezs	ks	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
Revize spotřebičů	ks	1100	30,00 Kč	33 000,00 Kč
Revize elektroinstalace	ks	350	25,00 Kč	8 750,00 Kč
Revize hromosvodu a uzemnění (27 svodů)	ks	27	550,00 Kč	14 850,00 Kč
Poznámka :				
Uvedené ceny zahrnují všechny požadované činnosti včetně vypracování revizní zprávy				
HZS - hodinová zúčtovací sazba pro nepředvídatelné práce, provádění havarijních zásahů s časem zahájení prací do 120minut od nahlášení poruchy	hod	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
celkem cena bez DPH				
DPH				
Cena celkem včetně DPH				95 200,00 Kč

Jedná se o modelový příklad pro podání nabídky, počty jsou v průběhu roku proměnlivé.

NEJSEM PLÁTCE DPH!!!

V Chyňavě .dne 10.10.2022

Razítko + podpis

Jaroslav Procházka

